
 
  

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 
 
Označení veřejné zakázky 

Název zakázky: „Nymburk – Revitalizace sídliště Jankovice V. etapa“ 

 
1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Město Nymburk 
Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
IČ: 00239500, DIČ: CZ00239500 
Zastoupeno: Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou 
města 
E-mail: mail@meu-nbk.cz  
ID datové schránky: 86abcbd 

 
 
2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je zlepšení technického stavu dopravní infrastruktury v dané oblasti a 

doplnění parkovacích ploch, úprava nevyhovujících komunikací a chodníků, a to včetně veřejného osvět-

lení a sadových úprav.  

SO 101 Dopravní plochy  

Komunikace  

jsou navrženy dlážděné a živičné komunikace šířky 5,0 a 6,0, případně 3,5 m,  

komunikace jsou lemovány betonovou obrubou a vodícím proužkem.  

 

Parkování  

jsou navrženy parkoviště pro kolmá stání a parkovací zálivy pro kolmá, podélná a šikmá stání navazující 

na komunikace,  

parkovací stání jsou s krytem z betonové zatravňovací dlažby,  

celková kapacita nových parkovacích míst navržena na 64 míst, z toho 1 místo je vyhrazeno pro 

zdravotně a tělesně postižené.  

 

Dopravní značení  

budou osazeny svislé dopravní značky (zóny, parkoviště, přednosti),  

vodorovné dopravní značení na parkovacích plochách bude vyskládáno z betonové dlažby,  

 

Chodníky a přístupy do domů  

stávající chodníkové trasy jsou rekonstruovány, případně doplněny,  

 

Ochrana stávajících IS  

stávající inženýrské sítě pod zpevněnými plochami, pokud nebudou ve vyhovující hloubce, budou 

ochráněny pomocí chrániček,  

bude provedena přeložka kabelu SEK  

 

Sadové úpravy  

budou upraveny plochy v okolí stavby,  

budou vysázeny nové stromy a keře  

 

mailto:mail@meu-nbk.cz


 
  

 

 

SO 401 Veřejné osvětlení  

je navržena demontáž stávajících stožárů se svítidly včetně základů a kabeláže a dále bude odpojeno a 

demontováno cca 1 bezdrátové soupravy nouzového vyrozumění obyvatelstva  bude modernizováno 

novými svítidly typu LED na bezpaticových stožárech.  

 
Dokladová část je původní, v lednu bude aktualizována a následně předána zhotoviteli stavby nejpozději 

k okamžiku zahájení stavby.  

Podrobně je předmět veřejné zakázky popsán v Projektové dokumentaci pro provádění stavby a Soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr vypracovanými osobou odlišnou od zadavatele, a 

to společností HIGHWAY DESIGN s.r.o., se sídlem: Okružní 948/7, 500 03 Hradec Králové, IČ: 27513351, 

odpovědným projektantem Ing. Michalem Čepelkou, (viz příloha č. 4 a č. 5 ZD).  

 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 
Cena sjednaná ve smlouvě o dílo: 13 002 134,23 - Kč bez DPH (15 732 582,42 - Kč vč. DPH). 

 
4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Veřejná zakázka na stavební práce byla zadávána v otevřeném podlimitním zadávacím řízení dle                                              

§ 56 zákona, zahájena dne 28.11.2023 zasláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku 

veřejných zakázek pod ev. č.: Z2023-054488 a současně uveřejněna na profilu zadavatele 

https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_2.html . 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 
 

Poř. číslo 

účastníka 

v E-ZAK 

Název účastníka Adresa sídla, IČ 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

Výsledné pořadí 

nabídek 

1 KVIS Pardubice a.s. 
Rosice 151, 533 53 

Pardubice, IČ: 46506934 12 353 801,11 

1. – vyloučen 

pro 

neposkytnutí 

součinnosti 

k uzavření SOD 

2 ZEPRIS s.r.o. 

Mezi Vodami 639/27, 14320 

Praha 4,                                           

IČ: 25117947 
13 378 099,65 3. 

3 H-INTES s.r.o. 

Pod Borkem 319, 293 01 

Mladá Boleslav,                           

IČ: 25636332 
14 985 760,71 6. 

4 Metrostav DIZ s.r.o. 

Koželužská 2450/4, 180 00 

Praha 8, Libeň,                          

IČ: 25021915 
16 476 881,34 7. 

5 Prostav, s.r.o. 

Na Chmelnici 533/54, 290 01 

Poděbrady, Poděbrady II,                                               

IČ: 25105914 
13 500 021,00 4. 

6 Tost s.r.o. 
Habrek 8, 584 01 Ledeč nad 

Sázavou, IČ: 11981148 17 800 000,00 8. 

7 
HALKO stavební 

společnost, s.r.o. 

Václavské náměstí 28, 280 02 

Nová Ves 1,                               

IČ: 43090150 
13 002 134,23 2. 



 
  

 

 

8 CE-DA servis s.r.o. 

Prokopa Holého 586, 281 51 

Velký Osek,                          IČ: 

06184502 
13 636 125,63 5. 

 
6. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 
Ze zadávacího řízení byl vyloučen účastník s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou s pořadovým č. 1 KVIS 

Pardubice a.s., se sídlem: Rosice 151, 533 53 Pardubice, IČ: 46506934, a to pro neposkytnutí součinnosti 

k uzavření smlouvy o dílo a předložení dokladů před samotným podpisem smlouvy o dílo, v souladu 

s ustanovením § 124 odst. 2 zákona. 

7. OZNAČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU 

 

Účastník: HALKO stavební společnost, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Václavské náměstí 28, 280 02 Nová Ves 1 

IČ: 43090150 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena: 13 002 134,23 - Kč bez DPH 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel v rámci zadávacích podmínek stanovil, že hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je 

ekonomická výhodnost nabídky, kterou bude hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Komise tedy sestavila pořadí nabídek, kde nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH je 

nabídkou nejvýhodnější a umístila se tedy první v pořadí, ostatní nabídky byly řazeny vzestupně dle výše 

nabídkové ceny. 

Jelikož však účastník s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou neposkytl zadavateli součinnost k doložení 

dokladů před podpisem smlouvy o dílo a k samotnému podpisu smlouvy o dílo, a byl vyloučen ze 

zadávacího řízení, rozhodl zadavatel, že bude posuzovat nabídku druhou ekonomicky 

nejvýhodnější. Nabídka účastníka HALKO stavební společnost, s.r.o. byla podle výsledku hodnocení 

nabídek vyhodnocena jako druhá ekonomicky nejvýhodnější, když účastník nabídl cenu ve výši 13 002 

134,23 Kč bez DPH. Tento účastník splnil zákonné a zadávací podmínky, tedy i podmínky účasti. 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ve smyslu § 114 odst. 1 zákona 

ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel v zadávacích podmínkách veřejné zakázky stanovil, že 

ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle kritéria nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč 

bez DPH. Zadavatel v zadávacích podmínkách dále stanovil, že pro hodnocení bude rozhodná celková 

nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v návrhu smlouvy o dílo. 

 

8. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A JEJICH NABÍDKOVÉ CENY 

 

 

Poř. číslo 

účastníka 

v E-ZAK 

Název účastníka Adresa sídla, IČ 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

Výsledné pořadí 

nabídek 

1 KVIS Pardubice a.s. 
Rosice 151, 533 53 

Pardubice, IČ: 46506934 12 353 801,11 

1. – vyloučen 

pro 

neposkytnutí 

součinnosti 

k uzavření SOD 

2 ZEPRIS s.r.o. 

Mezi Vodami 639/27, 14320 

Praha 4,                                           

IČ: 25117947 
13 378 099,65 3. 



 
  

 

 

3 H-INTES s.r.o. 

Pod Borkem 319, 293 01 

Mladá Boleslav,                           

IČ: 25636332 
14 985 760,71 6. 

4 Metrostav DIZ s.r.o. 

Koželužská 2450/4, 180 00 

Praha 8, Libeň,                          

IČ: 25021915 
16 476 881,34 7. 

5 Prostav, s.r.o. 

Na Chmelnici 533/54, 290 01 

Poděbrady, Poděbrady II,                                               

IČ: 25105914 
13 500 021,00 4. 

6 Tost s.r.o. 
Habrek 8, 584 01 Ledeč nad 

Sázavou, IČ: 11981148 17 800 000,00 8. 

7 
HALKO stavební 

společnost, s.r.o. 

Václavské náměstí 28, 280 02 

Nová Ves 1,                               

IČ: 43090150 
13 002 134,23 2. 

8 CE-DA servis s.r.o. 

Prokopa Holého 586, 281 51 

Velký Osek,                          IČ: 

06184502 
13 636 125,63 5. 

 

 
9. OZNAČENÍ PODDODAVATELE/Ů 

Účastník v nabídce předpokládá pro plnění tohoto poddodavatele: RAISA, spol. s r.o., se sídlem: 

K Automobilce 631, 280 02 Kolín, IČ: 43005071, předmět plnění: veřejné osvětlení, předpoklad podílu: 

11%, Geodézie Kolín s.r.o., se sídlem: Polepská 831, 280 02 Kolín, IČ: 06626475, předmět plnění: 

geodetické práce, předpoklad podílu: 0,5%. 

 
ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM 
 
Nerelevantní. Nebylo použito. 

 
10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 
 

Nerelevantní. Nebylo použito. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

 
Nerelevantní. Nebylo použito. 

 
12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

Nerelevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 
Nerelevantní. Nabídky byly přijímány elektronicky. 

 
14. OSOBY, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ SPOLU S UVEDENÍM PŘIJATÝCH OPATŘENÍ 
 

Nerelevantní. 

 
15. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VZ NA ČÁSTI  

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku, nerelevantní. 



 
  

 

 

 
16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU DLE § 78 ODST. 3 

ZZVZ 

Nerelevantní. Zadavatel nepožadoval. 

V Nymburce, dne viz otisk elektronického razítka 

 

                       

 

                     ………………………………………………….            

Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 

starosta města 

město Nymburk 


		2024-04-04T07:57:04+0200




